paum. praegetur. et hoc pceptu i
gent sntia quia sntia fertur in co
fessu. ut coniectu. Qd si uic n sol
uit exequit ipse inter uale snt
more bon. ad exequas deputat
ipm pceptu sntia c rei he
mo. facit eni rei citem. qd si p
statut c cminu itez tñm diez
si e auis. ul. v. diem si e comita
tu ad soluend. qd si uic n solu
ul n opanuit ut tam e qn atar
fuit. n obster rabil rei sntia de
bitoris exceptio. Aut si inter
facit ipm rei ualio pmi te q
lano n cancellat nisi satisface
nt creditori. Aut tet accdi reu
ti de bñs ipius rei pmissura de
biti de cdati exequito ipm pcept
Et pmo de mobilibz si opanme
nit. Alioquin te imobiliz. sal
uo ure oium. q tenuta dicitur
pmi decretu. ut tam e in pced
ti reca. Deni qd paru pdeet ei
te tenuti coq excepto possidet
si tenet. qd e n usus capit ul
pstanbit. licet de statuto bon. licet
sicut snt. ut s. in pxi m op
cessu tam e pcedit ipse acto et
petit ab ipso iudice. ut alio q
deputatus e ad datos i solutu
ut sit bon. ut de bon de quibus
ht tam tenet. ut seu possionem
s ad iudicium solutu. i qua da
tioe in solutu pcedit in oibz. s
qd tam e in pcedenti reca. Sed
bi pot reus an lano l tenuta
datam uere. q excepto opponere
diceo tenuta ul lano n e
dantur. qd n snt trasci dies
annii. Itē qd sit minor. s fili.

cōquos nō pot̄ s̄im sūa sūa cura
t̄ris aut̄ cōr̄ pat̄is ō sensu. ut
q̄ in p̄cepto nō sūt c̄i. ul̄ q̄ ip̄e
soluit ut s̄ila. S; ainq̄ia aut̄ ō
op̄tebit cū deponē q̄nitatē ī
p̄cepto st̄ep̄tā. et p̄tea p̄babit ex
ceptēm. q̄ si p̄bauit nō p̄cedit
ītenuta. ul̄ banno. S; aut̄ nō p̄
bauit. et p̄bauit de cōsuetu
dine lōn. et hoc de exceptioib;
dictū ē grā illius ubi qđ dī. S.
iñsi ob̄stet r̄abilī rei sūe debi
t̄ris excep̄tio. **De animali**

Quoniam c̄re iudicio.
Qua p̄uib; cap̄tli tān
ē qđ uidoit aliuo auiile. ali
ut armiale tōo de cuiu i restat
p̄cōsequens de cōminali uite.
Tienq̄ia iudicū ext̄b; deb̄
cōstant p̄sonis ut sup̄ tān ē.
sic in auiile nec̄ius est actor
reus. et iudex. sic in cimiali
reglāc̄ erigitur ac̄c̄tor. ac̄ci
latis. et iudex. Cum itaq; in
p̄cessu sit ordo. p̄mo uite. ē
que sūe cimia sup̄ quib; u
titur h̄c iudicū. s̄o de acc̄atioē
terio de acc̄atōe et acc̄ato. Cito
q̄ultio quo ordine p̄editur.
et q̄ uite acc̄atio p̄dicatur ad
fīne. **De animib; publicis**

Riminū. et p̄uata.
Alia sunt publica. Alia
sunt p̄uata. P̄uata sunt
illa quorū execūtio et acc̄atio. ul̄
tenitatio ad illas tām p̄sonas
spectauit quib; iñferuntur. ut
sūta. tāpnaq; illaia q̄ uine.
Publica sunt quorū execūtio c̄
uis
taurū. q̄m ad publi

cam īspectat utilitatē ne malefi
ci remaneat īpuniti. ul̄ bōnia
dia et p̄amadia et r̄oultori. amī
lese maiestatis q̄ huīmōi. **S;**
q̄ minū alia sūt capitilia. ut
puti illa qui b; pena sanguinis
magat. Aliu nō capitalis illa
q̄ pena p̄etūana efficiit delinq
tem. **De accusatione.**